
BOWLING 
PREISLISTE

raymans.at

25/26

Montag - Donnerstag		  bis 18:00 Uhr		  4,50 € 
					     ab 18:00 Uhr 		  4,90 €

Freitag				    bis 19:00 Uhr		  4,50 € 
					     ab 19:00 Uhr 		  5,90 €

Samstag 				    bis 19:00 Uhr		  4,50 € 
					     ab 19:00 Uhr 		  5,90 €

Sonntag				    ganztags		  	 4,90 €

 

Feiertag				    ganztags			   4,90 €

Jeden FR & SA
DISCO BOWLING

AB 19:00 Uhr

Leihschuhe	          inkl. Einwegsocken
				      2,80 €

Sonderpreis*                      3,90 €                     

* für Kinder bis 15 Jahren, Schüler, Studenten. 
Lehrlinge, Senioren sowie Präsenzdiener 
(unter Vorlage eines  Ausweises)

Sämtlicher Preise verstehen sich pro Person 
und Spiel -alle Abgaben inklusive

Vor jedem Feiertag inkl. Discobowling gilt ab 
19 Uhr der Samstagabendpreis! Schulklassen auf Anfrage

Preise inkl. Mwst .
Änderungen vorbehalten



raymans.at

BOWLING
ÖFFNUNGSZEITEN

Reserviere heute 
unter 02622/21090
oder bowling@raymans.at 
Online Reservierung 
unter raymans.at

Montag - Donnerstag		  15:00 - 23:00 Uhr

Freitag					     15:00 - 00:00 Uhr

Samstag					    13:00 - 00:00 Uhr

Sonntag 					    12:00 - 21:00 Uhr


